
1 

Kupní smlouva o prodeji motorového vozidla 
 
 

Čl. I. 
Smluvní strany 

Karlovarský kraj  
IČO:    70891168 
Se sídlem:   Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary – Dvory 
 
Zastoupený příspěvkovou organizací Karlovarského kraje: 
 
Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola Cheb, příspěvková organizace 
IČO:   006 697 33  
Se sídlem:  Hradební 58/10, 350 02 Cheb 
Zastoupená:  Mgr. Zdeňkem Hrkalem, ředitelem školy 
Bankovní spojení: Komerční banka a. s. 
Číslo účtu:  22137331/0100 
(dále jen „prodávající“) 

a 

PV CAR-CZ s.r.o. 
Se sídlem:  Krasická 355/49, 796 01 Prostějov 
IČO:   023 53 491 
Zastoupená:  Petrem Minaříkem, jednatelem 
kontakt:  tel.: 732 181 597, e-mail: kepisek@seznam.cz 
(dále jen „kupující“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto 
 

k u p n í  s m l o u v u  
(dále jen „smlouva“)  

 
Čl. II. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla: 

Osobní automobil: VOLKSWAGEN TRANSPORTER 
RZ: 2K9 8835 
Barva: Žlutá 
Uvedení do provozu rok/měsíc: 3. 1. 2011 
Číslo technického průkazu: UE 038837 
VIN: WV3ZZZ7JZBX004318 
Typ motoru: CFC 132 kW 
Stav tachometru: 284 050 
Stav PHM v nádrži: 68 litrů 
Technický průkaz  OTP  Rezerva  Návod k obsluze  
Servisní knížka  2 sady klíčů  Protokol o TK    
        

 
Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem předmětu koupě, je oprávněn prodat kupujícímu předmět 
koupě, předmět koupě není předmětem leasingu nebo zástavy, neváznou na něm žádné právní vady a 

mailto:kepisek@seznam.cz


2 

povinnosti. Prodávající se zavazuje, že do okamžiku převodu vlastnického práva k předmětu koupě na 
kupujícího, žádnou z výše uvedených právních povinností předmět koupě nezatíží. 
 
Nedílnou součástí smlouvy je nabídka prodávajícího zveřejněná na nabídkovém portálu prodávajícího 
a Karlovarského kraje, ve které je uvedeno, že vozidlo není způsobilé k provozu na pozemních 
komunikacích, jelikož prošla doba platnosti technické kontroly dne 23. 7. 2023. 
 

 
Čl. III. 

Kupní cena 

Dohodnutá cena prodávaného motorového vozidla činí 80.000,- Kč (slovy osmdesáttisíckorunčeských).  

Společně s kupní cenou uhradí kupující hodnotu pohonných hmot v nádrži, která činí 2.495,- Kč. 

Kupující se zavazuje kupní cenu uhradit před předáním předmětu koupě na účet prodávajícího uvedený 
v záhlaví smlouvy. 

 
Čl. IV. 

Prohlášení kupujícího 

Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se podrobně a pečlivě 
seznámil s technickým stavem vozidla a bere na vědomí jeho nezpůsobilost k provozu na pozemních 
komunikacích. 

 
Čl. V.  

Povinnosti kupujícího 

Nahlášení změn v evidenci držitelů motorových vozidel zajistí kupující, a to na svůj náklad. 

Kupující bere na vědomí, že prodávající bezprostředně po podpisu smlouvy zruší pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou provozem motorového vozidla a kupující je tedy povinen bezodkladně vozidlo 
pojistit. 

 
Čl. VI. 

Závěrečná ustanovení 

Smlouva může být měněna nebo zrušena pouze písemně, se souhlasem obou smluvních stran. 
 
Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou výslovně upravena smlouvou, se řídí příslušným 
ustanovením občanského zákoníku a dalších platných právních předpisů. 
 
Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost smlouvy potvrzují smluvní strany svými podpisy. 
 
Zaplacením kupní ceny uvedené v Čl. III. této smlouvy, přechází na kupujícího vlastnické právo 
prodávaného motorového vozidla. 
 
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení.  
 
Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 
 

V Chebu  

 

  dne ……………. 2024 

…………………………………………………   …………………………………………………… 

podpis prodávajícího   podpis kupujícího 
 


		2024-05-27T14:00:47+0200
	Mgr. Zdeněk Hrkal




